

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230001A

Stavba: BVS COV SENEC

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 694,09	19 694,09
2023001b	Nerezové konštrukcie UPRAVY a DOPLNENIE podľa požiadaviek BVS	4 560,00	4 560,00
2023001c	Plocha pod kontajner SO 03	7 064,11	7 064,11
2023001d	Hydrant nadzemný SO 43 SPOJOVACIE POTRUBIA rozvody vody	8 069,98	8 069,98

ROZPOČET

Stavba:

BVS COV SENEC

Objekt:

2023001b - Nerezové konštrukcie UPRAVY a DOPLNENIE podľa
poziadaviek BVS

Miesto:

COV SENEC

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 560,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 560,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 560,00
1	K	767995101.S	Prerábka a doplnenie ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií E 2.3.7	kg	52,000	15,00	780,00
2	K	767995101.S1	Prerábka a doplnenie ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií E 2.2.4	kg	38,000	15,00	570,00
5	K	767995101.S4	Prerábka a doplnenie ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií E 3.3.7	kg	165,000	15,00	2 475,00
6	K	767995101.S5	Prerábka a doplnenie ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií E 3.3.8	kg	49,000	15,00	735,00

ROZPOČET

Stavba:

BVS COV SENEK

Objekt:

2023001c - Plocha pod kontajner SO 03

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 064,11
D HSV Práce a dodávky HSV							5 540,11
D 1 Zemné práce							61,57
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v hom. tr.3 ručne	m3	1,200	51,31	61,57
	W		5*0,6*0,4		1,200		
D 2 Zakladanie							616,14
2	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	1,200	121,51	145,81
	W		5*0,6*0,4		1,200		
3	K	274351217.S	Debnenie -tradičné	m2	4,000	20,19	80,76
	W		5*0,2*4		4,000		
4	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov odstránenie-tradičné	m2	4,000	6,14	24,56
5	K	279313711.S	Betón plochy pod kontajner, prostý tr. C 25/30	m3	3,000	121,67	365,01
	W		5*3*0,2		3,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 569,46
6	K	981055111.S	Búranie základov alebo vybúranie plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2 40000t	m3	6,750	465,96	3 145,23
	W		5*3*0,45		6,750		
7	K	974083112.S	Rezanie betónových mazaŕn existujúcich: vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	13,28	212,48
	W		3+3+5+5		16,000		
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,200	16,11	260,98
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	194,400	0,51	99,14
	W		16,2*12		194,400		
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,200	12,57	203,63
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,200	40,00	648,00
D 99 Presun hmôt HSV							292,94
12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	10,161	28,83	292,94
D PSV Práce a dodávky PSV							1 524,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 524,00
13	K	767991911.S	Montaž koľajníc, povodňové koľajnice	kpl	1,000	1 524,00	1 524,00

ROZPOČET

Stavba:

BVS COV SENEK

Objekt:

2023001d - Hydrant nadzemný SO 43 SPOJOVACIE POTRUBIA rozvody vody

Miesto:

COV SENEK

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 069,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 069,98
D	1		Zemné práce				5 137,98
2	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	60,000	22,68	1 360,80
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v hom. tr.3 ručne	m3	60,000	51,31	3 078,60
	W		5*4*3		60 000		
3	K	131111111.S	Hĺbenie jám v hominách tr.1 a 2 nesúdržných - ručným náradím docistenie	m3	6,000	35,86	215,16
	W		60*0,1		6 000		
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,000	4,45	240,30
4	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	40,52	243,12
D	8		Rúrové vedenie				2 932,00
6	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný vrátane napojenia	ks	1,000	780,00	780,00
7	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	2 152,00	2 152,00